[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

17.01.2020 г.

                           № 11

«Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных домах на территории поселка Березовка»

В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт  жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном  доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», и в связи с обращением ООО УК «Заказчик ЖКУ», руководствуясь Уставом поселка Березовка Березовского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01 января 2020 года  по 31 декабря 2021 года плату за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, в размере согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Березовского района «Пригород» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
Глава поселка
         С.А. Суслов
                                                                        Приложение к постановлению

                                                                        Главы поселка Березовка от 17.01.2020 № 11
Размер платы

за содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах, которые на общем собрании  не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения
	№

 п/п
	Адрес

многоквартирного дома
	Единица измерения
	Размер платы (руб.) в месяц

	1.
	ул. Центральная, 8Б
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	35,75

	2.
	ул. Горького,15
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,80

	3.
	ул. Дзержинского, 17
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	45,03

	4.
	ул. Дзержинского, 38
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	30,13

	5.
	ул. Ленина, 12
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	29,43

	6.
	ул. Нестерова,12
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	29,20

	7.
	ул. Нестерова, 14
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	36,80

	8.
	ул. Нестерова, 20
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	29,20

	9.
	ул. Пархоменко, 3А
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	36,40

	10.
	ул. Пархоменко, 5
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	38,18

	11.
	ул. Пархоменко, 5А
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,37

	12.
	ул. Солнечная, 3
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	29,20

	13.
	ул. Солнечная, 18
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	42,20

	14.
	ул. Солнечная, 20
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,49

	15.
	ул. Тургенева, 1
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,66

	16.
	ул. Тургенева, 2
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	38,20

	17.
	ул. Тургенева, 3
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,39

	18.
	ул. Тургенева, 6
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,92

	19.
	ул. Тургенева, 7
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	38,32

	20.
	ул. Тургенева, 8
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,59

	21.
	ул. Тургенева, 11
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	43,09

	22.
	ул. Тургенева, 12
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	35,76

	23.
	ул. Тургенева, 14
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	29,13

	24.
	ул. Центральная, 46
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	30,07

	25.
	ул. Калинина, 1
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	29,04

	26.
	ул. Калинина, 2
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	29,04

	27.
	ул. Калинина, 3
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	29,04

	28.
	ул. Олейникова, 64
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	36,22

	29.
	ул. Полевая, 2В
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	29,04

	30.
	ул. Советская, 42
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,25

	31.
	ул. Солнечная, 6
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	36,36

	32.
	ул. Строителей,6
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,53

	33.
	ул. Сурикова, 9
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,70

	34.
	ул. Сурикова, 11

	за 1м2 общей площади жилого помещения
	32,55

	35.
	ул. Сурикова, 13

	за 1м2 общей площади жилого помещения
	31,39

	36.
	ул. Сурикова, 15
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	31,48

	37.
	ул. Центральная, 45
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	28,94

	38.
	ул. Центральная, 47
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	28,94

	39.
	ул. Центральная, 48
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,93

	40.
	ул. Центральная, 50
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,92

	41.
	ул. Центральная, 51
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	40,53

	42.
	ул. Центральная, 53
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	30,90

	43.
	ул. Центральная, 55
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	30,90

	44.
	ул. Центральная, 56
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	30,90

	45.
	ул. Центральная, 57
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	40,46

	46.
	ул. Центральная, 59
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	30,04

	47.
	ул. Центральная, 61
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	40,60

	48.
	ул. Центральная, 63
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	36,68

	49.
	ул. Центральная, 65
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,61

	50.
	ул. Юбилейная, 2
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	32,25

	51.
	ул. Юбилейная, 4
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	35,71

	52.
	ул. Маяковского, 7
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	31,04

	53.
	ул. Мичурина, 1
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,31

	54.
	ул. Мичурина, 2
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	38,23

	55.
	ул. Мичурина, 3
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,64

	56.
	ул. Мичурина, 4
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	34,92

	57.
	ул. Мичурина, 5
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	30,85

	58.
	ул. Мичурина, 6
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	30,85

	59.
	ул. Мичурина, 7
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,82

	60.
	ул. Мичурина, 8
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	39,78

	61.
	ул. Мичурина, 9
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	30,98

	62.
	ул. Мичурина, 11
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,68

	63.
	ул. Мичурина, 12
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,64

	64.
	ул. Мичурина, 13
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	32,07

	65.
	ул. Мичурина, 14
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,59

	66.
	ул. Мичурина, 16
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,36

	67.
	ул. Мичурина, 17
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	35,03

	68.
	ул. Мичурина, 18
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	30,80

	69.
	ул. Мичурина, 19
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,36

	70.
	ул. Мичурина, 20
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,31

	71.
	ул. Нестерова, 16
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	31,46

	72.
	ул. Нестерова, 18
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	31,46

	73.
	ул. Пархоменко, 1
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	32,06

	74.
	ул. Октябрьская, 4
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,13

	75.
	ул. Октябрьская, 5
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,18

	76.
	ул. Октябрьская, 6
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	34,99

	77.
	ул. Октябрьская, 7
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	34,93

	78.
	ул. Октябрьская, 8
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	34,94

	79.
	ул. Октябрьская, 9
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	34,90

	80.
	ул. Октябрьская, 10
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	34,90

	81.
	ул. Парковая, 3
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	35,22

	82.
	ул. Парковая, 6
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	31,88

	83.
	ул. Парковая, 8
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	35,39

	84.
	ул. Советская, 40
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	33,85

	85.
	ул. Советская, 52
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	31,88

	86.
	ул. Советская, 53
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	31,88

	87.
	ул. Солнечная, 8
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	35,01

	88.
	ул. Солнечная, 10
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	35,57

	89.
	ул. Солнечная, 12
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	34,93

	90.
	ул. Строителей, 1
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	34,65

	91.
	ул. Строителей, 2
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	31,88

	92.
	ул. Строителей, 3
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	31,88

	93.
	ул. Строителей, 5
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	38,18

	94.
	ул. Строителей, 7
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	32,51

	95.
	ул. Строителей, 9
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	34,68

	96.
	ул. Сурикова, 3
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,86

	97.
	ул. Сурикова, 5
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	38,39

	98.
	ул. Сурикова, 7
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	37,41

	99.
	ул. Центральная, 67
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	31,04

	100.
	ул. Горького, 17
	за 1м2 общей площади жилого помещения
	34,40